
UCHWAŁA NR XVI.180.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Klembowie, do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych 

z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r., poz. 1481 z późn. zm.) Rada Gminy 

Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Klembów.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 90m ustawy o systemie oświaty świadczenia pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym (stypendia) przyznaje wójt. Rada gminy może upoważnić 

kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawie 

przyznawania świadczeń.  

Celem usprawnienia procedury przyznania stypendiów proponuje się wskazać 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klembowie jako osobę upoważnioną 

do przeprowadzania postępowania i podpisywania decyzji ustalających przyznanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

  

   Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 


